
TTV Sommer 2016

Bezirksklasse Herren 50 Gr. 026 OS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 USV Jena 7 13:1 47:9 76:16 487:216
2 TV Am Saalebogen Rudolstadt II 7 9:5 39:17 59:32 417:290
3 TC Sportpark Gera-Lusan II 7 9:5 32:24 49:42 362:343
4 Altenburger TC II 7 9:5 29:27 51:43 377:348
5 SG Neustadt Pößneck 7 7:7 25:31 44:53 352:389
6 TC Weimar 1912 7 5:9 26:30 41:51 328:381
7 TC 1990 Weida 7 2:12 14:42 24:68 237:437
8 TC RW Zeulenroda 7 2:12 12:44 27:66 282:438

Spielleiter
Falko Gebhardt, 07743 Jena, Löbdergraben 9
Tel: 0171/6432932 / eMail: falko.gebhardt@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 13:00

13:00
13:00
 
13:00

Altenburger TC II
TV Am Saalebogen Rudolstadt II
TC RW Zeulenroda
Spielort: TC Rot-Weiß Zeu...
TC Weimar 1912

TC Sportpark Gera-Lusan II
USV Jena
TC 1990 Weida
 
SG Neustadt Pößneck

4:4
3:5
1:7
 

3:5
So. 29.05.2016 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Weimar 1912
TC 1990 Weida
TC RW Zeulenroda
Spielort: TC Rot-Weiß Zeu...
Altenburger TC II

TC Sportpark Gera-Lusan II
USV Jena
TV Am Saalebogen Rudolstadt II
 
SG Neustadt Pößneck

2:6
0:8
0:8
 

7:1
Sa. 04.06.2016 10:00

13:00
13:00
 
13:00

USV Jena
TC 1990 Weida
SG Neustadt Pößneck
Spielort: TC 2000 Pößneck...
Altenburger TC II

TC RW Zeulenroda
TC Sportpark Gera-Lusan II
TV Am Saalebogen Rudolstadt II
 
TC Weimar 1912

8:0
3:5
4:4
 

3:5
Sa. 11.06.2016 13:00 TC Sportpark Gera-Lusan II TV Am Saalebogen Rudolstadt II 1:7
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Sportpark Gera-Lusan II
TC 1990 Weida
TV Am Saalebogen Rudolstadt II
SG Neustadt Pößneck
Spielort: TC 2000 Pößneck...

USV Jena
Altenburger TC II
TC Weimar 1912
TC RW Zeulenroda
 

2:6
3:5
7:1
6:2
 

Sa. 13.08.2016 13:00
13:00
13:00
 
13:00

TV Am Saalebogen Rudolstadt II
USV Jena
TC RW Zeulenroda
Spielort: TC Rot-Weiß Zeu...
TC Sportpark Gera-Lusan II

TC 1990 Weida
Altenburger TC II
TC Weimar 1912
 
SG Neustadt Pößneck

7:1
8:0
5:3
 

7:1
So. 21.08.2016 09:00

09:00
 
09:00
 

TC Weimar 1912
SG Neustadt Pößneck
Spielort: TC 2000 Pößneck...
TC RW Zeulenroda
Spielort: TC Rot-Weiß Zeu...

USV Jena
TC 1990 Weida
 
Altenburger TC II
 

4:4
8:0
 

3:5
 

Sa. 03.09.2016 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Weimar 1912
Altenburger TC II
USV Jena
TC Sportpark Gera-Lusan II

TC 1990 Weida
TV Am Saalebogen Rudolstadt II
SG Neustadt Pößneck
TC RW Zeulenroda

8:0
5:3
8:0
7:1
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